
SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V. 

BUND DER MILITAR - UND POLIZEISCHÜTZEN e.V. 

SLG Kurzwaffenmeisterschaft  2019 06.03.2019 / 09.03.2019

 (10.03.2019)

Dienstpistole 1 (DP1)   -   SPO.  C.3

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Ergebnis vom Punkte Wertung

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 118 1

Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 112 2

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 109 3

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 108 4

Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 104 5

Uwe,Willi Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 100 6

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 98 7

Dominic Mesch 55941 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 93 8

Oliver Otto 52268 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 84 9

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 81 10

Udo Rautenberg 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 79 11

Gerhard Deininger 27713 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 57 12

Lutz Wachsmuth 46210 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 28 13

Sportpistole 2 (SP2)   -   SPO.  C.13A

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Ergebnis vom PUNKTE Wertung

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 269 1

Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 10.03.2019 247 2

Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 224 3

Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 223 4

Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 221 5

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 217 6

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 214 7

Silke Beyer 59718 SLG Freie Schützen Sonneberg 10.03.2019 213 8

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 212 9

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 206 10

Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 206 11

Uwe,Willi Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 192 12

Dominic Mesch 55941 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 191 13

Kleinkaliber Kurrzwaffe (KK)   -   SPO.  C.16

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Ergebnis vom PUNKTE Wertung

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 160 1

Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 137 2

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 136 3

Ekkehard Dieter 48156 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 134 4

Susanne Grams 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 130 5

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 129 6

Oliver Otto 52268 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 128 7

Rolf Knauer 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 125 8

Lutz Wachsmuth 46210 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 84 9

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 09.03.2019 84 10

Police Pistole 1 (PP1)   -   SPO.  C.6A

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Ergebnis vom Punkte Wertung

Peter Huller 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 06.03.2019 272 1

Frank Wellmann 871 SLG Freie Schützen Sonneberg 06.03.2019 266 2

Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 06.03.2019 264 3

Frank Beyer 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 10.03.2019 261 4

Ronny Klinkel 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 06.03.2019 257 5

Alex Ax 56400 SLG Freie Schützen Sonneberg 06.03.2019 256 6

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 10.03.2019 251 7

Silke Beyer 59718 SLG Freie Schützen Sonneberg 10.03.2019 248 8

Schießleiter: 06.03.2019 PP1 / C.6A Ax, Alex; Grams, Thomas

10.03.2019 PP1 /C.6A+SP2/C.13A Ax, Alex; Grams, Thomas

Schießleiter: 09.03.2019 Ax, Alex; Grams, Thomas; Huller, Peter; Klinkel, Ronny

DP1/C.3; KK/C.16; SP2 / C.13A

Auswertung: Rautenberg, Udo;  Huller,Peter

Sonneberg, 10.03.2019


